FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR - FIMES

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS - UNIFIMES

EDITAL Nº 07/2022 - PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA PARA O CURSO DE MEDICINA

1

O Centro Universitário de Mineiros - UNIFIMES, através de sua Reitora e da Comissão

Permanente de Processos Seletivos, e para conhecimento de todos os interessados, torna público, o

cronograma de entrevistas dos aprovados no processo seletivo de transferência externa para o curso

de Medicina, campus sede Mineiros, em conformidade com o item 10.1 do edital 05/2023: A

entrevista com a Coordenação do Curso acontecerá presencialmente na sede, situada a Rua 22,

s/nº, Setor Aeroporto, Mineiros-GO, na SALA 06, BLOCO 2 - DR. FILGUEIRAS, no dia 24 de

julho, obedecendo os horários a seguir:

09:00

• Luana Souza de Oliveira

09:30

• Paula Messias Gonzaga

• Paulla Márcia Ferreira Fonseca

13:30

• Brunna Machado de Moura

• Heloysa Rodrigues de Paula Costa

• Julia Graciana Guimaraes Correa

• Leandro Henrick de Azevedo Albino

• Mateus Almeida Barbosa

• Matheus Rodrigues de Assis

• Nicoly Silva Matos

Mineiros-GO, 21 de julho de 2023.

Milena Silveira Resende

Coordenadora da Comissão de Processos Seletivos